



Łukasiewicz
Krakowski
Instytut
Technologiczny

DZ-240-3/25

Kraków, dn. 11.12.2025 r.

I. Zamawiający

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Krakowski Instytut Technologiczny
ul. Zakopiańska 73,
30-418 Kraków, Polska
NIP: 675-000-00-88
Regon: 387116932
tel. +48 12 26 18 324
e-mail: sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl

Dotyczy: Zaproszenie do składania ofert na dostawę zasilacza awaryjnego UPS dla Sieci Badawcza Łukasiewicz – Krakowskiego Instytutu Technologicznego, ul. Zakopiańska 73, 30-418 Kraków

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZAMAWIAJACEGO

Działając na podstawie **§ 4 ust 4** „Regulaminu udzielania zamówień o wartości netto przekraczających kwotę 50 000 pln netto oraz mniejszej niż 130 000 pl netto Sieci Badawczej Łukasiewicz – Krakowskiego Instytutu Technologicznego” zwany dalej Regulaminem Zamawiający informuje, że w dniu 10.12.2025 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące Zaproszenia do składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający przedstawia następujące odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy UPS w dostarczonej konfiguracji powinien zapewnić czas podtrzymania dla 100% obciążenia 3 min czy min 40 min.

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Minimum 40 minut

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie,
że instalacja elektryczna do podłączenia UPS jest odpowiednio wykonana

Strona 1 z 2

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Krakowski Instytut Technologiczny
30-418 Kraków, ul. Zakopiańska 73, Tel.: +48 12 26 18 324,
E-mail: sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 675-000-00-88, REGON: 387116932
Sąd Rejonowy w Krakowie, XI Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000861401



(odpowiednie przewody, zabezpieczenia itp) - prace związane z ew. odpowiednim przygotowaniem instalacji po stronie Zamawiającego nie są uwzględnione w postępowaniu)

Czy podłączenie ma być trzy fazowe, czy jednofazowe?

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Tak instalacja jest przygotowana. Podłączenie jednofazowe.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy 10kVA / 10kW?

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu składania oferta na 16.12.2025 r.?

Odpowiedź na Pytanie nr 4

Zamawiający **nie wyraża** zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 16.12.2025 r.

.....
(podpis Zamawiającego)

